
Bezirksvorstand
Bezirksarbeitsgemeinschaft Amstetten

Anr. Funktion Vorname Nachname Straße PLZ Ort Geb.Det. e-mail-adresse Mobil

Herrn Bez.-Obm. Harald Weidinger Bahnhofstraße 52 3350 Stadt Haag 19.8.1973 harald.weidinger@fair-sicher.at 0664/23 27 555

Herrn Bez.-Obm.-Stv. Wolfgang Eder Berging 8 3322 Viehdorf 13.9.1975 meister-eder@utanet.at 0680/300 91 83

Herrn Bez.-Kpm. Robert Wieser Dorf 2 3352 St. Peter/Au 8.7.1988 wieser.robert@gmx.at 0650/807 08 77

Herrn Bez.-Kpm.-Stv. Mag. René Killinger Kalkofenstraße 1 4303 St. Pantaleon 6.4.1972 rene.killinger@voestalpine.com 0664/615 76 12 

Herrn Bez.-Kpm.-Stv. Manfred Hirtenlehner Konradsheim 57 3340 Waidhofen/Ybbs 7.3.1993 hirti3000@gmail.com 0660/29 98 010

Herrn Bez.-Kpm.-Stv. Hubert Fertl Bach 35 3321 Ardagger Stift 13.6.1980 fertlhubert@gmx.at 0664/75 06 78 07

Herrn Bez.-Kpm.-Stv. Franz-Peter Kriener Nabegg 56 3323 Neustadtl/D. 17.5.1994 F.Kriener@gmx.at 0660/404 24 12

Herrn Bez.-Kassier Michael Kampenhuber Mitterhaus 22 3351 Weistrach 22.7.1992 michael.kampenhuber@fair-sicher.at 0660/274 18 99

Frau Bez.-Kassier-Stv. Birgit Loibl Steyrer Straße 85 3353 Seitenstetten 2.8.1980 birgit.loibl@aon.at 0680/200 40 06

Frau Bez.-Schriftführer Sonja Amon Bach 35 3321 Ardagger Stift 30.7.1981 sonja.amon@gmx.at 0664/75 13 65 26

Herrn Bez.-Schriftf.-Stv., Presseref. Franz Mühlberghuber Mitterhoferstr. 14 4300 St. Valentin 30.8.1960 muehlberghuber.franz@aon.at 0699/100 998 48 

Herrn Bez.-Schriftf.-Stv., Presseref. Reinhard Stieblehner Rohrbach 69 3351 Weistrach 18.12.1986 reinhard.stieblehner@gmail.com 0650/666 79 53

Frau Bez.-Jugendreferent Maria Fuchsluger Oberer Stadtplatz 33 3340 Waidhofen/Ybbs 11.4.1987 mariahgr@gmx.at 0676/835 903 00

Frau Bez.-Jugendrefent-Stv. Lisa Berger Brauhofstraße 1 3363 Aschbach-Markt 12.5.1998 berger-lisa@gmx.at 0660/564 01 27

Frau Bez.-Jugendrefent-Stv. Julia Berger Hinterberg 44 3300 Winklarn 12.5.1998 berger-julia1@gmx.at 0660/56 40 126

Herrn Bez.-Stabführer Peter Steinbichler Hinterholz 23 4310 Mauthausen 12.5.1989 p.steinbichler@gmail.com 0664/541 47 89

Herrn Bez.-Stabführer-Stv. Markus Mistelbauer Südhang 95 3365 Allhartsberg 2.2.1989 markus_mistelbauer@gmx.net 0664 / 56 96 923

Herrn Bez.-Stabführer-Stv. Peter Osanger Braunshofstraße 32 3324 Euratsfeld 16.5.1989 peter.osanger@outlook.com 0664/73 52 89 42

Herrn Bez.-Stabführer-Stv. Lukas Siegl Ellingbachstrasse 14/10 3362 Mauer-Öhling 13.6.1997 siegl_lukas@gmx.at 0650/60 16 997

Herrn Beirat Ing. Johann Peneder Truckenstetten 7 3325 Ferschnitz 13.2.1966 johann.peneder@aon.at 0664/1203066

Herrn Beirat DI Hubert Danecker-Gugler Oberaschbach 15 3361 Aschbach Markt 28.2.1980 hubert.daneckergugler@gmail.com 0664/201 14 76

Herrn Ehrenbezirkskapellmeister Gerhard Leeb Ziegelgasse 8 3350 Stadt Haag 13.4.1944 g.leeb@lero.at 0664/501 27 45


